
U C H W A Ł A Nr XXXV/208/2018  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 25 kwietnia 2018r.  

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 
§  1. 1. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XXXIV/197/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 marca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 11/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 13/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18 kwietnia 2018r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 

Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) planowane wydatki po zmianach wynoszą 17.885.950 zł. 
 
 
§ 2. W § 10 pkt 2 zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę      
20.000 zł. Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne po zmianach wynosi 168.248 zł. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
  

Przewodniczący 
Rady Gminy Tarnówka 
/-/ Marcin Nowosielski 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00104 852,00 124 852,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 20 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia - 20 000,00281 389,00 261 389,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 20 000,00 261 389,00281 389,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 188 248,00 - 20 000,00 168 248,00

17 885 950,00 17 885 950,000,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/208/2018   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 25.04.2018r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r

Piotrek
Pisanie tekstu
Przewodniczący
Rady Gminy Tarnówka
/-/ Marcin Nowosielski




 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XXXV/208/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 kwietnia 2018r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r. 

 

W rozdziale 75411 § 6170 zabezpiecza się kwotę 20.000 zł na dofinansowanie zakupu 
ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem dla Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Złotowie.    

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 


	U C H W A Ł A Nr XXXV/208/2018
	U C H W A Ł A Nr XXXV/208/2018
	U C H W A Ł A Nr XXXV/208/2018
	U C H W A Ł A Nr XXXV/208/2018
	U C H W A Ł A Nr XXXV/208/2018
	U C H W A Ł A Nr XXXV/208/2018
	RADY GMINY TARNÓWKA
	1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,







